
 

UCHWAŁA NR XXXI/209/2013 
RADY GMINY GA Ć 

z dnia 26 marca 2013 roku.  
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przeworskiego. 
 
 
Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z poźn.zm.), art. 47 ustawy  
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz.U. z 2010 roku Nr 80, poz. 526 z późn.zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 
 

Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy dla Powiatu Przeworskiego na 
dofinansowanie realizowanych przez Powiat Przeworski zadań z zakresu wspierania 
osób niepełnosprawnych. 

2. Pomoc finansowa będzie przeznaczona na wsparcie funkcjonowania, prowadzonych 
przez powiat Przeworski i fundacje Pomocy Młodzieży im. Jana Pawła II 
„Wzrastanie” , Warsztatów Terapii Zajęciowej w Przeworsku, w których rehabilitacją 
społeczna i zawodową objęte są osoby niepełnosprawne z terenu Gminy Gać. 

 
§ 2 

 
Wysokość dofinansowania, o którym mowa w § 1 ustala się na kwotę 12 000 zł. 
 

§ 3 
 
Szczegółowe zasady i termin przekazania pomocy finansowej zostaną określone w umowie 
zawartej między Gminą Gać a Powiatem Przeworskim. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gać. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


